tersebut oleh tim 17 ( pengelola resmi YM2SM )

mendirikan sebuah Yayasan diberi nama “YAYASAN

MASJID DAN MAKAM SUNAN MURIA” yang

disingkat dengan YM2SM, dengan akta notaris yang

sampai sekarang telah mengalami perubahan sampai 4

(empat) kali, yaitu :

a. Akta Nomor: 30

Tanggal 6 Rabiul akhir 1419 H / 30 Juli 1998

b. Akta Nomor: 06

Tanggal 6 Agustus 2002

c. Akta Nomor: 27

Tanggal 19 April 2007

d. Akta Nomor: 94

Tanggal 25 Juli 2017

Perubahan tersebut didapati :

a. Adanya pergantian pengurus, yang harus dilaporkan

ke Kementrian Hukum dan HAM.

b. Adanya undang – undang Yayasan, yaitu nomor 16

muria

Sedangkan inti dari perjanjian pengelolaan

pendidikan adalah YM2SM diberi hak untuk menjadikan

semua akses kegiatan unit-unit yang ada, dan naskah ini

ditanda tangani di lokasi Pondok Tahfidh Putri yanbu‟ul

Qur‟an 2 Muria di area Dukuhwaringin pada hari Senin

Kliwon, Tanggal 18 Sya‟ban 1438 H Bertepatan tanggal

15 Mei 2017 M

Yayasan Arwaniyyah diwakili oleh :

a. H. Ahmad Ainun Naim (Ketua)

b. DR. H. Ahmad Faiz, Lc., MA (Sekretaris)

c. KH. M Ulin Nuha Arwani (Saksi/Pembina)

Dari YM2SM:

a. Drs. H. Abdul Manaf (Ketua)

b. Drs. H. Nur Khudlri (Sekretaris)

c. H. M. Shohib (Saksi/Pembina)

Untuk mempersiapakan ini semua YM2SM

membentuk panitia pendidik yang ditanda tangani di

colo, Tanggal 18 Sya‟ban 1438 H bertepatan tanggal 15

Mei 2017 M. dengan susunan sebagai berikut:

Penasehat :

1. Habib Muhammad Luthfi Bin

yahya

2. Drs. H. M Didik Hartoko

MM.

3. KH. M. Syaiun Adhim M.Pd.I

4. KH. Nur Khamim, Lc., Pg.D

Ketua : Drs. H. Abdul Manaf

Wakil Ketua : H. M. Eko Setyono

Sekretaris : Drs. H.